
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3348/

Código da publicação: 3348

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 15:29:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2015

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: : A presente Licitação tem por OBJETO a Aquisição de Toners e Cartuchos, com a
finalidade de atender as atividades rotineiras executadas no que diz respeito à impressão e a
reprodução de documentos na Secretaria Municipal de Educação
Resumo: Descrição: : A presente Licitação tem por OBJETO a Aquisição de Toners e Cartuchos, com
a finalidade de atender as atividades rotineiras executadas no que diz respeito à impressão e a
reprodução de documentos na Secretaria Municipal de Educação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2015 00:00:00DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE AMBIENTAL.docx Baixar

22/09/2015 00:00:00Edital Licitação - PP044-2015.pdf Baixar

22/09/2015 00:00:00Pregão Presencial nº044 2015 - Toners e Cartuch... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3348/descricao-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-toners-e-cartuchos-com-a-finalidade-de-atender-as-atividades-rotineiras-executadas-no-que-diz-respeito-a-impressao-e-a-reproducao-de-documentos-na-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1a0i7fcau1csgl0bk701123jkjd.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_19vr9eivm16qqpg463l172n1vgrd.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJzdsbXt.pdf

